Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal

Boletim de Pessoal – Ano XV – Nº 179/2021 – 04 de Novembro de 2021

1/1

PORTARIA DO GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº 1.085, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2021

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o Art. nº 65, inciso VIII, do Regimento Geral desta Universidade, RESOL-
VE:

Delegar à Coordenação do Colegiado do Curso de Bacharelado em Engenharia Elétrica desta
Universidade, a prerrogativa de conduzir o ato de Colação de Grau dos discentes citados abai-
xo:

Caio França dos Santos, matrícula 2018215115
Elvis dos Santos Oliveira de Jesus, matrícula 2018215296
Luã Malco da Conceição Souza, matrícula 2017217240
Phillipe Luis Silva Santana, matrícula 2018113993.

Fábio Josué Souza dos Santos

Ocorrência: REMOÇÃO

Nome SIAPE Lotação Vigência Processo Decisão

JAIME DE JESUS SOUSA 1413625 CETEC/NUGTESP NÃO HÁ 23007.00002688/2021-45 INDEFERIDO